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NWO już istnieje. Dla wielu jest to oczywiste. Dlaczego jednak
ludzie się na to zgadzają i nie widzą zagrożenia, jakie to ze
sobą niesie? Odpowiedź jest prosta – nie widzą, ponieważ im
się  to  podoba  i  są  zaślepieni.  Na  czym  polega  inżynieria
społeczna NWO?

Sieć  5G  powoduje  przepływ  prądu  przez  organizm  a  przede
wszystkim przez mózg. Powoduje to wzrost napięcia w mózgu, co
z  kolei  przekłada  się  na  wzmocnienie  zdolności  analizy  z
jednoczesną  utratą  szerszej  perspektywy.  Skupienie  się  na
analizie powoduje wejście w tzw. ciemność, czyli de facto
zmianę filtra, przez jaki postrzegamy rzeczywistość. W wielu
przypadkach  powoduje  to  zmianę  zabarwienia  widzenia
rzeczywistości  u  ludzi  —  często  na  kolor  zielony  (stąd
wszędzie pełno tego koloru jako znaku rozpoznawczego.

To tak jak zmiana filtru, przez który odbieramy świat, czyli
fale  elektromagnetyczne.  U  części  populacji  powoduje  to
możliwość telepatii, znieczulicę oraz agresję dla słabszych
ludzi.  Mózg  takich  osób  jest  odporny  na  promieniowanie
elektromagnetyczne,  ale  kosztem  człowieczeństwa.  Sama  sieć
zarówno 5G jak i satelitarna może wysyłać komunikaty do osób
stojących po stronie NWO i do jej przeciwników, ale o innej
treści.  Powoduje  to  dodatkową  możliwość  komunikacji  między
ludźmi będącymi zwolennikami NWO.

Dochodzi do tego, że prześladowani przeciwnicy są maltretowani
przez  te  „głosy”,  natomiast  zwolennicy  mogą  dzięki  temu
prześladować tych pierwszych, komunikując się między sobą i
mając o nich informacje z sieci. Głosy są wysyłane do tzw.
„słuchawki”, czyli części mózgu za uchem. Dodatkowo istnieje
technologia  sczytywania  myśli,  która  powoduje,  że  osoby
prześladowane (jak i te, które nie są) mogą być manipulowane
za pomocą sygnałów podprogowych do podświadomości.
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Sieć  elektromagnetyczna  tworzy  nowy  tzw.  „eter”,  czyli
środowisko  ogólnokrążących  mózgowych  sygnałów
elektromagnetycznych. Smartfony, iPhone’y oraz telewizja, dla
wtajemniczonych  mogą  służyć  do  przesyłania  myśli,  jeśli
urządzenie podłączone jest do sieci 5G lub satelitarnej. Sieci
te  działają  w  środowisku  za  pomocą  sygnałów  pulsacyjnych,
które, przepływając przez mózg, coraz bardziej dostosowują do
siebie jednostkę poprzez właśnie ten pulsacyjny rytm.

Wszystko to możliwe jest jeszcze z jednego powodu – obecności
grafenu  w  środowisku  i  szczepionkach.  To  on  jest
nadprzewodnikiem,  który  ma  możliwości  łączenia  się  z
substancjami chemicznymi z pożywienia czy używek, przez co
zwiększa  dystrybucję  odpowiednich  sygnałów  elektrycznych  w
mózgu, powodując np. natychmiastowe samopoczucie po zjedzeniu
czegoś, czy wypiciu. To zwiększa konsumpcję, bo ludzie stają
się  uzależnieni  od  substancji  chemicznych  zawartych  w
poszczególnych  produktach.  Poszczególne  produkty  działają
różnie  na  mózg  a  ich  produkcja  i  sposób  działania  tzn.
modyfikacji filtru, przez który widzimy rzeczywistość, jest
sygnalizowana konsumentowi przez kolor opakowania oraz nazwy.

W rzeczywistości w NWO chodzi o to by jedna grupa społeczna,
ta, która dostosowała się do systemu, prześladowała za pomocą
manipulacji  falami  elektromagnetycznymi  pochodzącymi  z
własnych umysłów (a wzmocnionych przez sieć 5G i satelitarną)
drugą grupę społeczną, która się nie dostosowała. Wszystko to
sprowadza  się  do  pełnej  kontroli  nad  społeczeństwem,
ograniczeniem  zdolności  percepcji  prawej  półkuli  mózgu  i
przejęciem de facto pełnej kontroli nad światem przez elity
polityczne  poprzez  eliminację  przeciwników  i  pozostawienie
posłusznej części społeczeństw.

W tym programie niebagatelną rolę odgrywają tytoń i marihuaną,
które  powodują  wzmocnienie  efektu  oddziaływania  fal
elektromagnetycznych na mózg oraz przyczyniają się do złamania
bariery między świadomością a podświadomością.



Nie można jednak popadać w parnoję – jeśli nie czujesz się
prześladowany,  jeśli  odżywiasz  się  zdrowo  i  rozwijasz  się
intelektualnie w sposób świadomy i bezpieczny, to nie postępuj
tak,  jakbyś  był  paranoikiem,  bo  przez  to  spowodujesz,  że
staniesz się celem dla maszynerii NWO.
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